

Wrocław 26.01.2022 r.

**Pełnomocnictwo**  
obowiązujące od 26.01.2022 r.

**Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A.** z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Gwiaździstej 62, 53-413 Wrocław, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: KRS 0000002736, NIP 895 10 07 276, REGON 272324625 o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 37 800 000 zł, zwanym dalej **ubezpieczycielem** lub **TU Europa S.A.**, reprezentowanym przez:

1. Artura Chądzyńskiego – Wiceprezes Zarządu,
2. Martę Małek- Bernadzikowską – Członek Zarządu.

Udziela pełnomocnictwa:

**MONDA Sp. z o.o.** z siedzibą w Gdyni przy ul. Gen. Stanisława Karpińskiego 8 lok. 4 (81-173 Gdynia), zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000883544, NIP 9581714087, REGON 388155124, o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 6 000 zł, zwaną dalej **agentem**



**Zakres Pełnomocnictwa**

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania przez agenta czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz ubezpieczyciela **na podstawie i w zakresie wynikającym ze wskazanych poniżej Ogólnych Warunków Ubezpieczenia** w brzmieniu aktualnym na dzień zawarcia konkretnej umowy ubezpieczenia:

Zakres czynności	Kanał dystrybucji	Nazwa produktu	Dział*	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
Doprowadzanie do zawarcia Zawieranie Administrowanie	Online	OWU Zawsze w drodze	II	1	6 000 PLN
			II	17	10 000 PLN
		OWU Fachowiec od zaraz	II	18	6 000 PLN
			II	18	4 900 PLN
Doprowadzanie do zawarcia	Online	OWU Screenity	II	9	1 000 PLN

\*Na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej

3. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
4. Obszarem działalności agenta jest Rzeczpospolita Polska.
5. Pełnomocnictwo może być odwołane przez ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
6. Agent nie ma prawa udzielać dalszych pełnomocnictw.

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
  
.....  
Artur Chądzyński  
ubezpieczyciel

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
  
.....  
Marta Małek-Bernadzikowska  
ubezpieczyciel